[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

23.08.2018 № 615
Етĕрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2018 № 615
город Ядрин

 Об утверждении  документа планирования
регулярных перевозок на муниципальных маршрутах

 в Ядринском районе Чувашской Республики

   В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортном и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ядринского района Чувашской Республики, Положением об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах в Ядринском районе Чувашской Республики, утвержденным постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 09.11.2016г №582, Порядком подготовки документа планирования регулярных перевозок на муниципальных маршрутах в Ядринском районе Чувашской Республики, утвержденным постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 17.12.2016г №16 Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок на муниципальных маршрутах в Ядринском районе Чувашской Республики на 2018-2020 годы согласно приложению к настоящему приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ядринской

районной администрации                                                                          А.Л. Софронов
                                                                                                                     Приложение №1
к постановлению Ядринской

районной администрации

Чувашской Республики

к постановлению Ядринской

                                                                                                                                     районной администрации

                                                                                                                                 Чувашской Республики
к постановлению Ядринской

районной администрации

Чувашской Республики

                                                                                                                               №615 от 23.08.2018г.
Документ планирования регулярных перевозок на муниципальных маршрутах в Ядринском районе Чувашской Республики на 2018 - 2020 годы
Раздел I. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№ 1 «Верхний поселок – администрация»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	2
	№ 115 «АТП-Стрелецкая»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	3
	№ 117 «Ядрин-Иваньково»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	4
	№119 «Ядрин-Б. Сундырь»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	5
	№121 «Ядрин-Торхлово»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	6
	№123 «Ядрин-Лапракасы»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	7
	№124 «Ядрин-Испуханы»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	8
	№131 «Ядрин-М.Карачкино»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	9
	№132 «Ядрин-Чебаково»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	10
	№133 «Ядрин-С.Тиньгеши»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	11
	№134 «Ядрин-Николаевское»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	12
	№135 «Ядрин-Янымово»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	13
	№136 «Ядрин-Чиганары»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	14
	№113 «Ядрин-Советское»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

	15
	№110 «Ядрин- Большое Чурашево»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Изменение не планируется

Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов
	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения

муниципального маршрута

(установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	№ 1 «Верхний поселок – администрация»
	Не планируется
	-
	-

	2
	№ 115 «АТП-Стрелецкая»
	Не планируется
	-
	-

	3
	№ 117 «Ядрин-Иваньково»
	Не планируется
	-
	-

	4
	№119 «Ядрин-Б. Сундырь»
	Не планируется
	-
	-

	5
	№121 «Ядрин-Торхлово»
	Не планируется
	-
	-

	6
	№123 «Ядрин-Лапракасы»
	Не планируется
	-
	-

	7
	№124 «Ядрин-Испуханы»
	Не планируется
	-
	-

	8
	№131 «Ядрин-М.Карачкино»
	Не планируется
	-
	-

	9
	№132 «Ядрин-Чебаково»
	Не планируется
	-
	-

	10
	№133 «Ядрин-С.Тиньгеши»
	Не планируется
	-
	-

	11
	№134 «Ядрин-Николаевское»
	Не планируется
	-
	-

	12
	№135 «Ядрин-Янымово»
	Не планируется
	-
	-

	13
	№136 «Ядрин-Чиганары»
	Не планируется
	-
	-

	14
	№113 «Ядрин-Советское»
	Не планируется
	-
	-

	15
	№110 «Ядрин- Большое Чурашево»
	Не планируется
	-
	-

Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам»

	п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	№ 1 «Верхний поселок – администрация»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	2
	№ 115 «АТП-Стрелецкая»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	3
	№ 117 «Ядрин-Иваньково»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	4
	№119 «Ядрин-Б. Сундырь»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	5
	№121 «Ядрин-Торхлово»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	6
	№123 «Ядрин-Лапракасы»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	7
	№124 «Ядрин-Испуханы»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	8
	№131 «Ядрин-М.Карачкино»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	9
	№132 «Ядрин-Чебаково»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	10
	№133 «Ядрин-С.Тиньгеши»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	11
	№134 «Ядрин-Николаевское»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	12
	№135 «Ядрин-Янымово»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	13
	№136 «Ядрин-Чиганары»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	14
	№113 «Ядрин-Советское»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

	15
	№110 «Ядрин- Большое Чурашево»
	Декабрь 2019г
	01.01.2020г
	-
	-

Раздел IV. План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	№ 1 «Верхний поселок – администрация»
	Не планируется
	-
	-

	2
	№ 115 «АТП-Стрелецкая»
	Не планируется
	-
	-

	3
	№ 117 «Ядрин-Иваньково»
	Не планируется
	-
	-

	4
	№119 «Ядрин-Б. Сундырь»
	Не планируется
	-
	-

	5
	№121 «Ядрин-Торхлово»
	Не планируется
	-
	-

	6
	№123 «Ядрин-Лапракасы»
	Не планируется
	-
	-

	7
	№124 «Ядрин-Испуханы»
	Не планируется
	-
	-

	8
	№131 «Ядрин-М.Карачкино»
	Не планируется
	-
	-

	9
	№132 «Ядрин-Чебаково»
	Не планируется
	-
	-

	10
	№133 «Ядрин-С.Тиньгеши»
	Не планируется
	-
	-

	11
	№134 «Ядрин-Николаевское»
	Не планируется
	-
	-

	12
	№135 «Ядрин-Янымово»
	Не планируется
	-
	-

	13
	№136 «Ядрин-Чиганары»
	Не планируется
	-
	-

	14
	№113 «Ядрин-Советское»
	Не планируется
	-
	-

	15
	№110 «Ядрин- Большое Чурашево»
	Не планируется
	-
	-